Laporan Perhitungan ATMR untuk Risiko Operasional dengan Menggunakan Pendekatan Standar

(dalam jutaan rupiah)

No

Rata-rata 10 TahunIndikator Bisnis (IB) dan komponen IB 2022 2021

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event) sebesar Rp1.500.000.000,00 (satu milyar lima ratus juta rupiah) atau lebih

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event) sebesar Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta rupiah) atau lebih

Terdapat kerugian akibat fraud dan telah dibukukan sebesarRp.633.032.700

30. Risiko Operasional - Pengungkapan Kualitatif Umum